


 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 03-05 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Главный судья соревнований (СС ВК)  Громов Д.В. (г. Муром) 

                                                                                                                                                          

СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ 
 

П/Н Должность Фамилия Имя Отчество Судейская кат. Субъект РФ 

1.  Главный судья ГРОМОВ Дмитрий Васильевич ССВК Владимирская область 

2.  Зам. главного судьи МОРОЗОВА Елена Евгеневна СС1К Владимирская область 

3.  Главный секретарь МОРОЗОВА Екатерина Андреевна ССВК Владимирская область 

4.  Зам. Главного секретаря НЕСТЕРОВА Ольга Николаевна СС1К Владимирская область 

5.  Стартер МОРОЗОВ Андрей Вячеславович СС3К ТВладимирская область 

6.  Судья-секретарь ПАНОВА Карина Андреевна СС3К Владимирская область 

7.  Судья-секретарь ВАХЛАКОВА Ольга Александровна СС3К Ивановская область 

8.  Судья-руководитель забегов БАРАНОВА Анастасия Павловна СС2К Владимирская область 

9.  Судья-информатор МАРТЕМЬЯНОВА Татьяна Львовна СС1К Владимирская область 

10.  Ст. судья ручного хронометража САКОВЦЕВА Алена Вадимовна СС1К Владимирская область 

11.  Судья ручного хронометража ЛЯДОВА Ирина Станиславовна СС1К Владимирская область 

12.  Судья ручного хронометража ФРОЛОВА Елена Дмитриевна СС1К Владимирская область 

13.  Судья ручного хронометража ЛУГОВСКИХ Елена Ильинична СС1К Владимирская область 

14.  Судья ручного хронометража АРХИПОВА Екатерина Сергеевна СС1К Владимирская область 

15.  Судья по награждению МОРОЗОВА Светлана Вячеславовна СС1К Владимирская область 

16.  Судья на повороте ШЛЫКОВ Михаил Алексеевич СС3К Владимирская область 

17.  Судья на повороте УЗОКИН Никита Андреевич СС3К Владимирская область 

18.  Судья на финишной прямой КАЛИНИН Даниил Юрьевич СС3К Владимирская область 

19.  Судья на переходной прямой ЛЕШКЕВИЧ Егор Сергеевич СС3К Владимирская область 

20.  Судья оператор счетчика кругов БАБКИНА Алина Ильинична СС3К Владимирская область 

21.  Судья на дорожке (стюард разметки дорожки) ХВАТКОВА Наталия Сергеевна СС3К Владимирская область 

22.  Судья на дорожке (стюард разметки дорожки) ЖАРЦОВА Елизавета Александровна СС3К Владимирская область 
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СПИСОК РЕГИОНОВ 
 

№ п/п Субъект Российской Федерации 
Количество допущенных участников от субъекта 

 

Итого по субъекту РФ 

Девушки 16-17 лет Юноши 16-17 лет  

1 Владимирская область 1 6 7 

2 Ивановская область 1 4 5 

3 Костромская область  1 1 

4 г. Москва 2 8 10 

5 Московская область 8 8 16 

6 Тамбовская область  1 1 

7 Тверская область 2 2 4 

 ИТОГО: 14 30 44 
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ 
девушки (16-17 лет) 

 
П/Н Ст. № Фамилия Имя  Зв. / Раз. Год рожд. Пар. зачёт Организация(и) Тренер(ы) 

ВЛА (1) Владимирская область 

1.  59 ТУРАНОВА Виолетта КМС 2009  МБУ ДО СШОР ИМ. А. ПРОКУРОРОВА Морозова Е.А. 

МОС (2) г. Москва 

2.  14 БОБЫЛЕВА Полина КМС 2008  
ГБУ ДО "МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ЗИМНИХ 
ВИДОВ СПОРТА" 

Пичугин Н.Б. 

3.  55 ЕЛИСЕЕВА Вера КМС 2007  
ГБУ ДО "МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ЗИМНИХ 
ВИДОВ СПОРТА" 

Агафошина Т.Н. 

ИВА (1) Ивановская область 

4.  73 ВЕЧЕРОВА Виктория 2 2008  ОГБУ ДО СШОР № 8 "СПАРТАК" Жулькова А.Л. 

МОЯ (8) Московская область 

5.  76 БРАТЦЕВА Вероника КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Монахов В.В. 

6.  7 БУРДАЕВА Елена КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Куликов К.С. 

7.  43 ОЛЕНЕВА Вера КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Казелина Е.А. 

8.  16 РУМЯНЦЕВА Софья КМС 2009  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Сыряный П.С. 

9.  22 СИБИРЕВА Мария 2 2007  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Ильина А.В. 

10.  1 СОКОЛОВА Мария КМС 2007  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Фофанов А.В. 

11.  42 ШИШАКИНА Софья КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Монахов В.В. 

12.  84 ШКАРИНА Виктория КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Монахов В.В. 

ТВЕ (2) Тверская область 

13.  9 ПОТАПОВА Надежда 1 2008  ГБУ ДО "СШОР ПО ЛЕДОВЫМ ВИДАМ СПОРТА" Бирюкова Т.Ю. 

14.  33 ФИРСОВА Варвара 2 2008  ГБУ ДО "СШОР ПО ЛЕДОВЫМ ВИДАМ СПОРТА" Ходжаева М.Х. 
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ 
юноши (16-17 лет) 

 
П/Н Ст. № Фамилия Имя  Зв. / Раз. Год рожд. Пар. зачёт Организация(и) Тренер(ы) 

ВЛА (6) Владимирская область 

1.  58 ВОЛЬНОВ Данила 1 2008  МБУ ДО СШОР ИМ. А. ПРОКУРОРОВА Архипова Е.С. 

2.  74 КАТКОВ Петр КМС 2007  МБУ ДО СШОР ИМ. А. ПРОКУРОРОВА 
Морозова Е.Е., 
Громов Д.В. 

3.  37 КОЧЕТКОВ Иван КМС 2008  МБУ ДО СШОР ИМ. А. ПРОКУРОРОВА 
Громов Д.В., 
Морозова Е.А. 

4.  68 МЕЛЕНТЬЕВ Дмитрий 3 2009  МБУ ДО СШОР ИМ. А. ПРОКУРОРОВА Лядова И.С. 

5.  17 ШИШОВ Петр 1 2007  МБУ ДО СШОР ИМ. А. ПРОКУРОРОВА Лядова И.С. 

6.  45 ЩЕГОЛЕВ Алексей 1 2008  МБУ ДО СШОР ИМ. А. ПРОКУРОРОВА Лядова И.С. 

МОС (8) г. Москва 

7.  10 БАБЕНКО Егор 1 2009  
ГБУ ДО "МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ЗИМНИХ 
ВИДОВ СПОРТА" 

Разорёнов А.Ю. 

8.  82 ВОЛКОВ Всеволод КМС 2008  
ГБУ ДО "МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ЗИМНИХ 
ВИДОВ СПОРТА" 

Разорёнов А.Ю. 

9.  18 ИСАЕВ Лев КМС 2008  ГБПОУ "МССУОР № 2" МОСКОМСПОРТА Анисимов Д.О. 

10.  61 КРЕЧУН ГАЛЯТИН Арсений КМС 2008  
ГБУ ДО "МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ЗИМНИХ 
ВИДОВ СПОРТА" 

Зайцева И.В. 

11.  53 КУРЫШОВ Егор КМС 2008  
ГБУ ДО "МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ЗИМНИХ 
ВИДОВ СПОРТА" 

Зуйков А.В. 

12.  75 ОЛЕСКО Егор КМС 2008  
ГБУ ДО "МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ЗИМНИХ 
ВИДОВ СПОРТА" 

Зуйков А.В. 

13.  63 ПЕТРОВ Кирилл КМС 2008  ГБПОУ "МССУОР № 2" МОСКОМСПОРТА Анисимов Д.О. 

14.  20 САВЕНКОВ Матвей КМС 2007  
ГБУ ДО "МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ЗИМНИХ 
ВИДОВ СПОРТА" 

Петров Ю.А. 

ИВА (4) Ивановская область 

15.  31 ЗАБРОДИН Иван 2 2009  ОГБУ ДО СШОР № 8 "СПАРТАК" Голубева Е.В. 

16.  25 МУРАЧЕВ Дмитрий 1 2008  ОГБУ ДО СШОР № 8 "СПАРТАК" 
Казелин А.С., 
Паршуков И.В., 
Жулькова А.Л. 

17.  77 РАЕВ Игорь 1 2008  ОГБУ ДО СШОР № 8 "СПАРТАК" Белина Н.А. 

18.  44 УХАНКОВ Вячеслав КМС 2008  ОГБУ ДО СШОР № 8 "СПАРТАК" 
Жулькова А.Л., 
Казелин А.С. 

КОС (1) Костромская область 

19.  67 НИКИТИН Кирилл 1 2009  ГБУ ДО КО "СШОР ИМ. А.В. ГОЛУБЕВА" 
Савельев А.В., 
Максимов А.Н. 

МОЯ (8) Московская область 

20.  51 АНИКИН Евгений 2 2009  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Казелина Е.А. 

21.  15 ВЕСЕЛКИН Матвей КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Борисов А.Н. 
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22.  60 ГАЛКИН Егор КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Монахов В.В. 

23.  52 КИБИТКИН Даниил 1 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Пятышина А.В. 

24.  30 НОВИКОВ Семен КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Фофанов А.В. 

25.  48 СВИЯСОВ Даниил КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Монахов В.В. 

26.  72 ФАТЕЕВ Максим КМС 2008  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Монахова К.А. 

27.  62 ЯБЛОНСКИЙ Артур КМС 2007  
МБУ ДО "СШОР ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 
"КОМЕТА" 

Пятышина А.В. 

ТАМ (1) Тамбовская область 

28.  35 БУДАРИН Александр КМС 2008  ТОГАУ ДО "СШ № 3" Кочеткова М.А. 

ТВЕ (2) Тверская область 

29.  11 КУЗЬМИН Максим 1 2008  ГБУ ДО "СШОР ПО ЛЕДОВЫМ ВИДАМ СПОРТА" Ходжаева М.Х. 

30.  29 МАКРОПУЛО Матвей 2 2008  ГБУ ДО "СШОР ПО ЛЕДОВЫМ ВИДАМ СПОРТА" Ходжаева М.Х. 
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г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 04 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)     Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром).   

                                                                                                                                                         

РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 500 м  – девушки (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

1 7 БУРДАЕВА Елена B2 МОЯ i 45.46  КМС 100 

2 16 РУМЯНЦЕВА Софья B1 МОЯ o 45.83 +0.37 КМС 80 

3 43 ОЛЕНЕВА Вера B1 МОЯ o 46.13 +0.67 1 70 

4 1 СОКОЛОВА Мария B2 МОЯ o 46.68 +1.22 1 60 

5 84 ШКАРИНА Виктория B2 МОЯ i 47.04 +1.58 1 50 

6 42 ШИШАКИНА Софья B2 МОЯ i 47.32 +1.86 1 45 

7 14 БОБЫЛЕВА Полина B2 МОС i 48.09 +2.63 1 40 

8 55 ЕЛИСЕЕВА Вера B2 МОС i 48.66 +3.20 1 36 

9 76 БРАТЦЕВА Вероника B2 МОЯ o 49.35 +3.89 2 32 

10 9 ПОТАПОВА Надежда B1 ТВЕ o 50.29 +4.83 2 28 

11 73 ВЕЧЕРОВА Виктория B1 ИВА o 50.99 +5.53 2 24 

12 59 ТУРАНОВА Виолетта B1 ВЛА i 52.07 +6.61 3 21 

13 22 СИБИРЕВА Мария B2 МОЯ o 52.69 +7.23 3 18 

14 33 ФИРСОВА Варвара B1 ТВЕ i 53.88 +8.42 3 16 
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РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 500 м  – юноши (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

1 60 ГАЛКИН Егор B1 МОЯ o 39.70  КМС 100 

2 20 САВЕНКОВ Матвей B2 МОС i 39.78 +0.08 КМС 80 

3 75 ОЛЕСКО Егор B1 МОС o 39.88 +0.18 КМС 70 

4 37 КОЧЕТКОВ Иван B1 ВЛА o 40.23 +0.53 КМС 60 

5 18 ИСАЕВ Лев B1 МОС i 40.89 +1.19 КМС 50 

6 61 КРЕЧУН ГАЛЯТИН Арсений B2 МОС o 41.35 +1.65 КМС 45 

7 63 ПЕТРОВ Кирилл B1 МОС i 41.52 +1.82 КМС 40 

8 48 СВИЯСОВ Даниил B2 МОЯ o 41.55 +1.85 КМС 36 

9 35 БУДАРИН Александр B1 ТАМ i 41.58 +1.88 КМС 32 

10 30 НОВИКОВ Семен B1 МОЯ i 41.61 +1.91 КМС 28 

11 53 КУРЫШОВ Егор B1 МОС i 41.83 +2.13 КМС 24 

12 72 ФАТЕЕВ Максим B1 МОЯ o 41.87 +2.17 КМС 21 

13 58 ВОЛЬНОВ Данила B1 ВЛА o 42.33 +2.63 КМС 18 

14 10 БАБЕНКО Егор B1 МОС o 42.39 +2.69 КМС 16 

15 45 ЩЕГОЛЕВ Алексей B2 ВЛА i 42.49 +2.79 КМС 14 

16 15 ВЕСЕЛКИН Матвей B1 МОЯ o 42.89 +3.19 1 12 

17 17 ШИШОВ Петр B2 ВЛА i 43.34 +3.64 1 10 

18 67 НИКИТИН Кирилл B1 КОС i 43.59 +3.89 1 8 

19 44 УХАНКОВ Вячеслав B1 ИВА i 43.60 +3.90 1 6 

20 82 ВОЛКОВ Всеволод B1 МОС i 43.73 +4.03 1 5 

21 51 АНИКИН Евгений B1 МОЯ o 43.81 +4.11 1 4 

22 77 РАЕВ Игорь B2 ИВА o 45.86 +6.16 2 3 

23 25 МУРАЧЕВ Дмитрий B1 ИВА i 46.39 +6.69 2 2 

24 11 КУЗЬМИН Максим B2 ТВЕ o 46.51 +6.81 2 1 

25 52 КИБИТКИН Даниил B1 МОЯ o 46.90 +7.20 2  



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 04 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)     Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром).   

                                                                                                                                                         

РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 500 м  – юноши (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

26 29 МАКРОПУЛО Матвей B1 ТВЕ i 49.38 +9.68 3  

27 31 ЗАБРОДИН Иван B1 ИВА o 54.71 +15.01 1 юн  

28 74 КАТКОВ Петр B2 ВЛА i 1:12.14 +32.44   

29 62 ЯБЛОНСКИЙ Артур B2 МОЯ o 1:29.70 +50.00   

 68 МЕЛЕНТЬЕВ Дмитрий B1 ВЛА i DNF    

 
 
  



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 04 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)     Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром).   

                                                                                                                                                         

РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 1500 м  – девушки (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

1 43 ОЛЕНЕВА Вера B1 МОЯ o 2:24.00  1 100 

2 1 СОКОЛОВА Мария B2 МОЯ i 2:24.98 +0.98 1 80 

3 7 БУРДАЕВА Елена B2 МОЯ o 2:25.80 +1.80 1 70 

4 84 ШКАРИНА Виктория B2 МОЯ i 2:30.71 +6.71 1 60 

5 16 РУМЯНЦЕВА Софья B1 МОЯ i 2:32.42 +8.42 1 50 

6 14 БОБЫЛЕВА Полина B2 МОС o 2:35.72 +11.72 2 45 

7 73 ВЕЧЕРОВА Виктория B1 ИВА o 2:37.11 +13.11 2 40 

8 42 ШИШАКИНА Софья B2 МОЯ o 2:38.28 +14.28 2 36 

9 55 ЕЛИСЕЕВА Вера B2 МОС o 2:41.91 +17.91 3 32 

10 22 СИБИРЕВА Мария B2 МОЯ i 2:47.48 +23.48 3 28 

11 59 ТУРАНОВА Виолетта B1 ВЛА i 2:47.63 +23.63 3 24 

12 9 ПОТАПОВА Надежда B1 ТВЕ o 2:48.00 +24.00 3 21 

13 76 БРАТЦЕВА Вероника B2 МОЯ i 2:50.03 +26.03 1 юн 18 

14 33 ФИРСОВА Варвара B1 ТВЕ i 2:56.23 +32.23 1 юн 16 

 
  



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 04 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)     Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром).   

                                                                                                                                                         

РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 3000 м  – юноши (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

1 35 БУДАРИН Александр B1 ТАМ o 4:34.16  КМС 100 

2 10 БАБЕНКО Егор B1 МОС o 4:36.02 +1.86 1 80 

3 82 ВОЛКОВ Всеволод B1 МОС i 4:39.63 +5.47 1 70 

4 20 САВЕНКОВ Матвей B2 МОС i 4:41.46 +7.30 1 60 

5 61 КРЕЧУН ГАЛЯТИН Арсений B2 МОС o 4:42.01 +7.85 1 50 

6 60 ГАЛКИН Егор B1 МОЯ i 4:44.89 +10.73 1 45 

7 30 НОВИКОВ Семен B1 МОЯ o 4:45.84 +11.68 1 40 

8 48 СВИЯСОВ Даниил B2 МОЯ i 4:47.54 +13.38 1 36 

9 53 КУРЫШОВ Егор B1 МОС o 4:48.33 +14.17 1 32 

10 58 ВОЛЬНОВ Данила B1 ВЛА i 4:48.74 +14.58 1 28 

11 62 ЯБЛОНСКИЙ Артур B2 МОЯ i 4:53.16 +19.00 1 24 

12 37 КОЧЕТКОВ Иван B1 ВЛА o 4:53.57 +19.41 1 21 

13 44 УХАНКОВ Вячеслав B1 ИВА o 4:54.92 +20.76 1 18 

14 45 ЩЕГОЛЕВ Алексей B2 ВЛА i 4:57.62 +23.46 2 16 

15 68 МЕЛЕНТЬЕВ Дмитрий B1 ВЛА i 4:59.45 +25.29 2 14 

16 72 ФАТЕЕВ Максим B1 МОЯ i 5:01.89 +27.73 2 12 

17 15 ВЕСЕЛКИН Матвей B1 МОЯ o 5:14.98 +40.82 2 10 

18 67 НИКИТИН Кирилл B1 КОС o 5:15.79 +41.63 2 8 

19 31 ЗАБРОДИН Иван B1 ИВА i 5:20.70 +46.54 3 6 

20 77 РАЕВ Игорь B2 ИВА o 5:21.19 +47.03 3 5 

21 11 КУЗЬМИН Максим B2 ТВЕ i 5:22.63 +48.47 3 4 

22 51 АНИКИН Евгений B1 МОЯ i 5:32.78 +58.62 1 юн 3 

23 52 КИБИТКИН Даниил B1 МОЯ o 5:44.01 +1:09.85 1 юн 2 

 29 МАКРОПУЛО Матвей B1 ТВЕ i DQ    

 25 МУРАЧЕВ Дмитрий B1 ИВА o DNS    



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 04 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)    Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром)   

                                                                                                                                                                                                                             

МАССТАРТ 10 КРУГОВ – ДЕВУШКИ (16-17 ЛЕТ)  
 

 
Место Ст. № Фамилия Имя Субъект РФ  Очки 4 кр Очки 7 кр. Финальные 

очки 
Сумма Круги Финиш Разряд Очки 

1 4 СОКОЛОВА Мария МОЯ  2 2 30 34 10 7:04.35  120 
2 6 ШКАРИНА Виктория МОЯ    20 20 10 7:05.02  114 
3 3 ТУРАНОВА Виолетта ВЛА  3 3 10 16 10 7:13.44  110 
4 7 БРАТЦЕВА Вероника МОЯ    4 4 10 7:14.75  106 
5 8 БУРДАЕВА Елена МОЯ    2 2 10 7:17.12  102 
6 2 ФИРСОВА Варвара ТВЕ    1 1 10 7:18.61  98 
7 5 ОЛЕНЕВА Вера МОЯ  1 1  2 10 7:36.68  94 
8 1 ПОТАПОВА Надежда ТВЕ      10 7:18.97  90 

  



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 04 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)    Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром)   

                                                                                                                                                                                                                             

МАССТАРТ 10 КРУГОВ – ЮНОШИ (16-17 ЛЕТ)  
 

 
Место Ст. № Фамилия Имя Субъект РФ  Очки 4 кр Очки 7 кр. Финальные 

очки 
Сумма Круги Финиш Разряд Очки 

1 8 ИСАЕВ Лев МОС    30 30 10 5:09.07  120 
2 9 ПЕТРОВ Кирилл МОС    20 20 10 5:09.14  114 
3 1 БУДАРИН Александр ТАМ  2 3 10 15 10 5:09.71  110 
4 10 НОВИКОВ Семен МОЯ  3 2 2  10 5:15.11  106 
5 3 КОЧЕТКОВ Иван ВЛА    4  10 5:13.32  102 
6 5 ЩЕГОЛЕВ Алексей ВЛА  1 1 2  10 5:15.73  98 
7 6 МЕЛЕНТЬЕВ Дмитрий ВЛА    1  10 5:15.40  94 
8 11 СВИЯСОВ Даниил МОЯ      10 5:28.75  90 
9 4 КУЗЬМИН Максим ТВЕ      8 4:10.22  86 
10 7 НИКИТИН Кирилл КОС      7 3:34.07  82 
11 2 МАКРОПУЛО Матвей ТВЕ      6 3:03.02  78 

 



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 05 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)     Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром).   

                                                                                                                                                         

РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 1000 м  – девушки (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

1 7 БУРДАЕВА Елена B2 МОЯ i 1:34.32  1 100 

2 1 СОКОЛОВА Мария B2 МОЯ i 1:34.66 +0.34 1 80 

3 43 ОЛЕНЕВА Вера B1 МОЯ o 1:35.36 +1.04 1 70 

4 16 РУМЯНЦЕВА Софья B1 МОЯ o 1:36.39 +2.07 1 60 

5 84 ШКАРИНА Виктория B2 МОЯ o 1:36.81 +2.49 1 50 

6 42 ШИШАКИНА Софья B2 МОЯ i 1:39.51 +5.19 2 45 

7 55 ЕЛИСЕЕВА Вера B2 МОС i 1:42.28 +7.96 2 40 

8 73 ВЕЧЕРОВА Виктория B1 ИВА o 1:43.15 +8.83 2 36 

9 76 БРАТЦЕВА Вероника B2 МОЯ i 1:44.70 +10.38 3 32 

10 22 СИБИРЕВА Мария B2 МОЯ i 1:45.80 +11.48 3 28 

11 59 ТУРАНОВА Виолетта B1 ВЛА o 1:46.75 +12.43 3 24 

12 9 ПОТАПОВА Надежда B1 ТВЕ i 1:50.41 +16.09 1 юн 21 

 14 БОБЫЛЕВА Полина B2 МОС o DQ    

 33 ФИРСОВА Варвара B1 ТВЕ o DQ    

  
  



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 05 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)     Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром).   

                                                                                                                                                         

РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 1500 м  – юноши (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

1 61 КРЕЧУН ГАЛЯТИН Арсений B2 МОС o 2:08.30  1 100 

2 20 САВЕНКОВ Матвей B2 МОС o 2:09.75 +1.45 1 80 

3 60 ГАЛКИН Егор B1 МОЯ i 2:11.39 +3.09 1 70 

4 35 БУДАРИН Александр B1 ТАМ i 2:12.31 +4.01 1 60 

5 30 НОВИКОВ Семен B1 МОЯ o 2:12.51 +4.21 1 50 

6 10 БАБЕНКО Егор B1 МОС o 2:13.88 +5.58 1 45 

7 48 СВИЯСОВ Даниил B2 МОЯ o 2:15.28 +6.98 1 40 

8 37 КОЧЕТКОВ Иван B1 ВЛА i 2:16.19 +7.89 1 36 

9 45 ЩЕГОЛЕВ Алексей B2 ВЛА i 2:17.31 +9.01 1 32 

10 82 ВОЛКОВ Всеволод B1 МОС o 2:17.37 +9.07 1 28 

11 58 ВОЛЬНОВ Данила B1 ВЛА o 2:17.99 +9.69 1 24 

12 53 КУРЫШОВ Егор B1 МОС o 2:18.07 +9.77 1 21 

13 72 ФАТЕЕВ Максим B1 МОЯ i 2:18.26 +9.96 1 18 

14 75 ОЛЕСКО Егор B1 МОС i 2:18.83 +10.53 1 16 

15 15 ВЕСЕЛКИН Матвей B1 МОЯ o 2:20.64 +12.34 2 14 

16 62 ЯБЛОНСКИЙ Артур B2 МОЯ i 2:21.77 +13.47 2 12 

17 17 ШИШОВ Петр B2 ВЛА i 2:22.19 +13.89 2 10 

18 74 КАТКОВ Петр B2 ВЛА i 2:22.23 +13.93 2 8 

19 68 МЕЛЕНТЬЕВ Дмитрий B1 ВЛА o 2:25.38 +17.08 2 6 

20 31 ЗАБРОДИН Иван B1 ИВА i 2:25.91 +17.61 2 5 

21 77 РАЕВ Игорь B2 ИВА o 2:28.51 +20.21 3 4 

22 11 КУЗЬМИН Максим B2 ТВЕ o 2:29.12 +20.82 3 3 

23 25 МУРАЧЕВ Дмитрий B1 ИВА i 2:31.30 +23.00 3 2 

24 51 АНИКИН Евгений B1 МОЯ i 2:31.44 +23.14 3 1 

25 52 КИБИТКИН Даниил B1 МОЯ i 2:33.48 +25.18 1 юн  



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 05 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)     Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром).   

                                                                                                                                                         

РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 1500 м  – юноши (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

26 29 МАКРОПУЛО Матвей B1 ТВЕ o 2:35.49 +27.19 1 юн  

 67 НИКИТИН Кирилл B1 КОС o DNF    

 44 УХАНКОВ Вячеслав B1 ИВА i DQ    

 
  



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 05 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)     Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром).   

                                                                                                                                                         

РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 3000 м  – девушки (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

1 1 СОКОЛОВА Мария B2 МОЯ i 5:11.80  1 100 

2 43 ОЛЕНЕВА Вера B1 МОЯ o 5:12.01 +0.21 1 80 

3 7 БУРДАЕВА Елена B2 МОЯ i 5:20.42 +8.62 1 70 

4 84 ШКАРИНА Виктория B2 МОЯ o 5:24.34 +12.54 2 60 

5 73 ВЕЧЕРОВА Виктория B1 ИВА o 5:32.65 +20.85 2 50 

6 16 РУМЯНЦЕВА Софья B1 МОЯ i 5:35.30 +23.50 2 45 

7 14 БОБЫЛЕВА Полина B2 МОС o 5:35.70 +23.90 2 40 

8 42 ШИШАКИНА Софья B2 МОЯ i 5:49.35 +37.55 3 36 

9 59 ТУРАНОВА Виолетта B1 ВЛА i 5:52.11 +40.31 3 32 

10 55 ЕЛИСЕЕВА Вера B2 МОС o 6:01.11 +49.31 1 юн 28 

11 22 СИБИРЕВА Мария B2 МОЯ o 6:06.26 +54.46 1 юн 24 

12 9 ПОТАПОВА Надежда B1 ТВЕ i 6:10.86 +59.06 1 юн 21 

13 33 ФИРСОВА Варвара B1 ТВЕ i 6:15.45 +1:03.65 1 юн 18 

 
  



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 05 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
 
Главный секретарь соревнований (СС ВК)     Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром).   

                                                                                                                                                         

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
дистанция 5000 м  – юноши (16-17 лет) 

          
Место Ст. № Фамилия Имя Воз. кат. Субъект РФ Дор. Результат Отст. Вып. раз. Очки 

1 35 БУДАРИН Александр B1 ТАМ i 7:50.67  1 100 

2 10 БАБЕНКО Егор B1 МОС o 7:56.56 +5.89 1 80 

3 82 ВОЛКОВ Всеволод B1 МОС i 7:59.29 +8.62 1 70 

4 48 СВИЯСОВ Даниил B2 МОЯ i 8:19.54 +28.87 2 60 

5 58 ВОЛЬНОВ Данила B1 ВЛА o 8:21.04 +30.37 2 50 

6 53 КУРЫШОВ Егор B1 МОС o 8:29.72 +39.05 2 45 

7 62 ЯБЛОНСКИЙ Артур B2 МОЯ i 8:30.66 +39.99 2 40 

8 44 УХАНКОВ Вячеслав B1 ИВА o 8:35.25 +44.58 3 36 

9 45 ЩЕГОЛЕВ Алексей B2 ВЛА i 8:37.06 +46.39 3 32 

10 30 НОВИКОВ Семен B1 МОЯ i 8:38.75 +48.08 3 28 

11 37 КОЧЕТКОВ Иван B1 ВЛА o 8:49.01 +58.34 3 24 

12 68 МЕЛЕНТЬЕВ Дмитрий B1 ВЛА i 8:52.47 +1:01.80 3 21 

13 72 ФАТЕЕВ Максим B1 МОЯ o 8:56.76 +1:06.09 3 18 

14 25 МУРАЧЕВ Дмитрий B1 ИВА o 9:07.51 +1:16.84  16 

15 11 КУЗЬМИН Максим B2 ТВЕ i 9:19.06 +1:28.39  14 

16 31 ЗАБРОДИН Иван B1 ИВА i 9:21.53 +1:30.86  12 

17 77 РАЕВ Игорь B2 ИВА i 9:25.29 +1:34.62  10 

18 15 ВЕСЕЛКИН Матвей B1 МОЯ o 9:37.51 +1:46.84  8 

 29 МАКРОПУЛО Матвей B1 ТВЕ o DNF    

 61 КРЕЧУН ГАЛЯТИН Арсений B2 МОС o DQ    

 67 НИКИТИН Кирилл B1 КОС i DNS    

 



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 03-05 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
  
Главный секретарь соревнований (СС ВК)    Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром)   

                                                                                                                                                                                                                             

МНОГОБОРЬЕ (500+1500+1000+3000)–ДЕВУШКИ (16-17 ЛЕТ) 
   
Место Ст. № Фамилия Имя Субъект РФ (1) 500м (1) Очки (2) 1500м (2) Очки (3) 1000м (3) Очки (4) 3000м (4) Очки Сумма Отст. Вып.разр. Очки 

1 43 ОЛЕНЕВА Вера МОЯ 46.13(3) 46,130 2:24.00(1) 48,000 1:35.36 (3) 47,680 5:12.01(2) 52,001 193,811  1 150 

2 1 СОКОЛОВА Мария МОЯ 46.68(4) 46,680 2:24.98(2) 48,326 1:34.66 (2) 47,330 5:11.80(1) 51,966 194,302 +0,491 1 120 

3 7 БУРДАЕВА Елена МОЯ 45.46(1) 45,460 2:25.80(3) 48,600 1:34.32 (1) 47,160 5:20.42(3) 53,403 194,623 +0,812 1 105 

4 84 ШКАРИНА Виктория МОЯ 47.04(5) 47,040 2:30.71(4) 50,236 1:36.81 (5) 48,405 5:24.34(4) 54,056 199,737 +5,926 1 90 

5 16 РУМЯНЦЕВА Софья МОЯ 45.83(2) 45,830 2:32.42(5) 50,806 1:36.39 (4) 48,195 5:35.30(6) 55,883 200,714 +6,903 1 75 

6 42 ШИШАКИНА Софья МОЯ 47.32(6) 47,320 2:38.28(8) 52,760 1:39.51 (6) 49,755 5:49.35(8) 58,225 208,060 +14,249 2 68 

7 73 ВЕЧЕРОВА Виктория ИВА 50.99(11) 50,990 2:37.11(7) 52,370 1:43.15 (8) 51,575 5:32.65(5) 55,441 210,376 +16,565 2 60 

8 55 ЕЛИСЕЕВА Вера МОС 48.66(8) 48,660 2:41.91(9) 53,970 1:42.28 (7) 51,140 6:01.11(10) 60,185 213,955 +20,144 2 54 

9 59 ТУРАНОВА Виолетта ВЛА 52.07(12) 52,070 2:47.63(11) 55,876 1:46.75 (11) 53,375 5:52.11(9) 58,685 220,006 +26,195 2 48 

10 22 СИБИРЕВА Мария МОЯ 52.69(13) 52,690 2:47.48(10) 55,826 1:45.80 (10) 52,900 6:06.26(11) 61,043 222,459 +28,648 3 42 

11 9 ПОТАПОВА Надежда ТВЕ 50.29(10) 50,290 2:48.00(12) 56,000 1:50.41 (12) 55,205 6:10.86(12) 61,810 223,305 +29,494 3 36 

 14 БОБЫЛЕВА Полина МОС 48.09(7) 48,090 2:35.72(6) 51,906 DQ         

 33 ФИРСОВА Варвара ТВЕ 53.88(14) 53,880 2:56.23(14) 58,743 DQ         

 



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 03-05 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
  
Главный секретарь соревнований (СС ВК)    Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром)   

                                                                                                                                                                                                                             

 

МНОГОБОРЬЕ (500+3000+1500+5000)–юноши (16-17 ЛЕТ) 
   
Место Ст. № Фамилия Имя Субъект 

РФ 
(1) 500м (1) Очки (2) 3000м (2) Очки (3) 1500м (3) Очки (4) 5000м (4) Очки Сумма Отст. Вып.разр. Очки 

1 35 БУДАРИН Александр ТАМ 41.58(9) 41,580 4:34.16(1) 45,693 2:12.31 (4) 44,103 7:50.67(1) 47,067 178,443  
КМС 150 

2 10 БАБЕНКО Егор МОС 42.39(14) 42,390 4:36.02(2) 46,003 2:13.88 (6) 44,626 7:56.56(2) 47,656 180,675 +2,232 
КМС 120 

3 82 ВОЛКОВ Всеволод МОС 43.73(20) 43,730 4:39.63(3) 46,605 2:17.37 (10) 45,790 7:59.29(3) 47,929 184,054 +5,611 
1 105 

4 48 СВИЯСОВ Даниил МОЯ 41.55(8) 41,550 4:47.54(8) 47,923 2:15.28 (7) 45,093 8:19.54(4) 49,954 184,520 +6,077 
1 90 

5 30 НОВИКОВ Семен МОЯ 41.61(10) 41,610 4:45.84(7) 47,640 2:12.51 (5) 44,170 8:38.75(10) 51,875 185,295 +6,852 
1 75 

6 58 ВОЛЬНОВ Данила ВЛА 42.33(13) 42,330 4:48.74(10) 48,123 2:17.99 (11) 45,996 8:21.04(5) 50,104 186,553 +8,110 
1 68 

7 53 КУРЫШОВ Егор МОС 41.83(11) 41,830 4:48.33(9) 48,055 2:18.07 (12) 46,023 8:29.72(6) 50,972 186,880 +8,437 
1 60 

8 37 КОЧЕТКОВ Иван ВЛА 40.23(4) 40,230 4:53.57(12) 48,928 2:16.19 (8) 45,396 8:49.01(11) 52,901 187,455 +9,012 
1 54 

9 45 ЩЕГОЛЕВ Алексей ВЛА 42.49(15) 42,490 4:57.62(14) 49,603 2:17.31 (9) 45,770 8:37.06(9) 51,706 189,569 +11,126 
1 48 

10 72 ФАТЕЕВ Максим МОЯ 41.87(12) 41,870 5:01.89(16) 50,315 2:18.26 (13) 46,086 8:56.76(13) 53,676 191,947 +13,504 
1 42 

11 15 ВЕСЕЛКИН Матвей МОЯ 42.89(16) 42,890 5:14.98(17) 52,496 2:20.64 (15) 46,880 9:37.51(18) 57,751 200,017 +21,574 
2 36 

12 77 РАЕВ Игорь ИВА 45.86(22) 45,860 5:21.19(20) 53,531 2:28.51 (21) 49,503 9:25.29(17) 56,529 205,423 +26,980 
2 32 



 Межрегиональные спортивные соревнования  
по конькобежному спорту  

Центрального Федерального округа 
среди юношей и девушек 16-17 лет 

ЕКП № 2045370023035613 

 

   
г. Муром, Владимирская область, стадион МБУ ДО СШОР 03-05 февраля 2025 

(открытый каток до 600 м над уровнем моря)  
 

  
Результаты определялись ручным электронным  хронометражем с точностью измерения до 0,01 сек. 
  
Главный секретарь соревнований (СС ВК)    Морозова Е.А.(г. Муром)  

Главный судья соревнований (СС ВК)   Громов Д.В (г. Муром)   

                                                                                                                                                                                                                             

13 11 КУЗЬМИН Максим ТВЕ 46.51(24) 46,510 5:22.63(21) 53,771 2:29.12 (22) 49,706 9:19.06(15) 55,906 205,893 +27,450 
2 27 

14 31 ЗАБРОДИН Иван ИВА 54.71(27) 54,710 5:20.70(19) 53,450 2:25.91 (20) 48,636 9:21.53(16) 56,153 212,949 +34,506 
3 24 

15 62 ЯБЛОНСКИЙ Артур МОЯ 1:29.70(29) 89,700 4:53.16(11) 48,860 2:21.77 (16) 47,256 8:30.66(7) 51,066 236,882 +58,439 
 21 

 61 КРЕЧУН ГАЛЯТИН Арсений МОС 41.35(6) 41,350 4:42.01(5) 47,001 2:08.30 (1) 42,766 DQ     
 
 

 67 НИКИТИН Кирилл КОС 43.59(18) 43,590 5:15.79(18) 52,631 DNF       
 

 44 УХАНКОВ Вячеслав ИВА 43.60(19) 43,600 4:54.92(13) 49,153 DQ      
  

 29  МАКРОПУЛО Матвей ТВЕ 49.38(26) 49,380 DQ        
  

 25 МУРАЧЕВ Дмитрий ИВА 46.39(23) 46,390 DNS        
  

 68 МЕЛЕНТЬЕВ Дмитрий ВЛА DNF          
  

 
 


